
No. 
Fecha No. de Factura 

Proveedor Factura (NCF) 
1 14/12/2021 81500000129 AS Multi Nivel, S.A. 
2 24/01/2025 81500003448 Tecnas, EIRL 
3 01/02/2025 E450000000859 Columbus Networks Dominicana, S.A 

4 11/02/2025 81500003608 
Oficina Gubernamental de Tecnología de la 

Información y Comunicación (OGTIG) 

Leyenda 
Este Proveedor tiene un caso abierto en la DGII 

Preparado Por: Revisado Por: 

Instituto de Educación Superior en Formación Diplomática y Consular 
Cuentas por Pagar Suplidores 

Al 28 de Febrero del año 202S 

Expresado en RD$ 

Concepto 

Adauisición de licencia FLICK-PRO oor el oeriodo de dos años oara el uso de diseño v foto2rafía 
Servicio de reoaración y mantenimíento del ascensor de este INESOYC 

Servicio de internet de este INESDYC, corresoondiente al mes de febrero 2025 

Servicio de portafirmas gubernamental, FIRMAGOB, desde el 10/12/2024 hasta el 01/12/2025, según convenio 

Total 

Aprobado Por: 

d~ Sa~lts ~ f::¡,((H¡ • ~O/ 
Glarqu~ z 
Encargada Financiera Contadora 

Monto 

24,780.00 

5,386.49 

412,811.20 

15,000.00 

457,9n.&9 


